

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	nabídka - Oprava chodníku pro pěš	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
001	Oprava chodníku v ul. Brahmsova 2.etapa		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2014-9	Letovice, Brahmsova - oprava chodníku pro pěší 2		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	670 362	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	1 600	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	671 962	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	671 962	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	671 962	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno: Miroslav Holas	Jméno :
Datum :		Datum: 5.5.2014	Datum :
Podpis :		Podpis: HOLAS CZ s.r.o. Laziny 97, 679 62 KŘETÍN Tel.: 516 470 460 DIČ: CZ26276569 ②	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		671 962 Kč
DPH	21,0 %		141 112 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	813 074 Kč
------------------------------	-------------------

Poznámka :

Stavba :	2014-9 Letovice, Brahmsova - oprava chodníku pro pěší	Rozpočet :	1
Objekt :	001 Oprava chodníku v ul. Brahmsova 2.etapa	nabídka -	Oprava chodníku pro pěší

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Přípravné a pomocné práce	8 200	0	0	0	0
1 Zemní práce	120 094	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	5 054	0	0	0	0
17 Konstrukce ze zemin	5 279	0	0	0	0
5 Komunikace	402 392	0	0	0	0
8 Trubní vedení	5 950	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	81 675	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	4 032	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	30 156	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	7 530	0	0	0	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	1 600	0
CELKEM OBJEKT	670 362	0	0	1 600	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	670 362	0
Oborová přírážka	0	0,0	670 362	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	670 362	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	670 362	0
Zařízení staveniště	0	0,0	671 962	0
Provoz investora	0	0,0	671 962	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	671 962	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	671 962	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2014-9 Letovice, Brahmsova - oprava chodníku pro p	Rozpočet: 1
Objekt :	001 Oprava chodníku v ul. Brahmsova 2.etapa	nabídka - Oprava chodníku pro pěši

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				
1	01	Přechodné dopravní značení	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
2	02	Zvláštní užívání+úplná uzavírka - MU Letovice	kpl	1,00	500,00	500,00
3	03	Vytýčení IS	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
4	04	rázová zatěžovací zkouška ČSN 736192 (lehá dynamická)	kus	4,00	1 300,00	5 200,00
	Celkem za	0 Přípravné a pomocné práce				8 200,00
Díl: 1		Zemní práce				
5	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	351,00	26,00	9 126,00
6	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	176,50	106,00	18 709,00
7	113151113R00	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4 cm	m2	474,40	70,00	33 208,00
8	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	386,00	38,00	14 668,00
9	120001101R00	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti vedení	m3	67,55	50,00	3 377,50
10	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	151,20	80,00	12 096,00
11	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	151,20	10,00	1 512,00
12	122302201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3	m3	30,82	100,00	3 081,75
13	122302209R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	30,82	10,00	308,18
14	162701105VL	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 dle technologického plánu zhotovitele	m3	182,02	70,00	12 741,23
15	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	637,45	7,00	4 462,15
16	182301122R00	Rozprostření ornice, svah, tl. 10-15 cm, do 500 m2	m2	96,50	26,00	2 509,00
17	183403253R00	Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:2	m2	96,50	2,00	193,00
18	180400021RA0	Založení trávníku parkového, svah, s dodáním osiva	m2	96,50	13,00	1 254,50
19	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	10,13	281,00	2 847,23
	Celkem za	1 Zemní práce				120 093,53
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
20	11-M1	Dodávka palet a 5 m2 - paleta	kus	56,16	40,00	2 246,40
21	11-R1	Napaletování stáv. dlažby 30/30/3 cm	m2	280,80	10,00	2 808,00
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				5 054,40
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				
22	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	182,02	9,00	1 638,16
23	171201211U00	Skládkovné zemina	t	364,04	10,00	3 640,35
	Celkem za	17 Konstrukce ze zemin				5 278,51
Díl: 5		Komunikace				
24	564811111R00	Podklad ze štěrkdrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	106,15	35,00	3 715,25
25	564851111R00	Podklad ze štěrkdrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	176,50	98,00	17 297,00
26	564871111R00	Podklad ze štěrkdrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	360,60	120,00	43 272,00
27	565131121RT3	Podklad kamen. obal. asfaltem tř. 2 do 3 m,tl.5 cm plochy 101-200 m2	m2	184,10	250,00	46 025,00
28	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	416,50	12,00	4 998,00
29	577141212R00	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11+,ACO 16+, do 3 m, 5 cm	m2	474,40	250,00	118 600,00
30	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	359,40	180,00	64 692,00
31	599142111VL	Úprava pracovní spáry bitumenovou páskou š. 5 cm	m	367,00	10,00	3 670,00
32	59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250	kus	194,93	82,00	15 984,26
33	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	178,77	95,00	16 983,15
34	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	14,14	83,00	1 173,62
35	59217480	Obrubník silniční přechodový 1000/150/150-250	kus	3,03	296,00	896,88
36	59245264	Dlažba červená pro nevidomé 20x10x8 parketa	m2	5,66	405,00	2 290,68
37	59248040	Dlažba zámková 20/10/8 přírodní - parketa	m2	348,85	180,00	62 793,72
	Celkem za	5 Komunikace				402 391,56
Díl: 8		Trubní vedení				
38	899232111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, snížení mříže	kus	4,00	850,00	3 400,00
39	899332111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, snížení poklopu	kus	3,00	850,00	2 550,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2014-9 Letovice, Brahmsova - oprava chodníku pro p	Rozpočet: 1
Objekt :	001 Oprava chodníku v ul. Brahmsova 2.etapa	nabídka - Oprava chodníku pro pěši

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	8 Trubní vedení				5 950,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
40	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	387,00	170,00	65 790,00
41	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	353,00	45,00	15 885,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				81 675,00
Díl:	93	Dokončovací práce inženýrských staveb				
42	938908410T00	Očištění povrchu krytu tlakovou vodou	m2	474,40	8,00	3 795,20
43	938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu podkladu živice/beton	m2	474,40	0,50	237,20
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				4 032,40
Díl:	97	Prorážení otvorů				
44	978-001	Nakládání a vykládání napaletované dlažby	kus	56,16	10,00	561,60
45	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	280,80	15,00	4 212,00
46	979081121VL	Příplatek k odvozu za každý další 1 km dle technologického plánu zhotovitele	t	1 552,68	10,00	15 526,84
47	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	146,47	25,00	3 661,70
48	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	146,47	7,00	1 025,28
49	979990112R00	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt, beton	t	146,47	10,00	1 464,68
50	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	185,22	20,00	3 704,35
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				30 156,45
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
51	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždění	t	501,99	15,00	7 529,91
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				7 529,91
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				
52	460110001R00	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	kus	4,00	200,00	800,00
53	460110101R00	Sonda pro vyhledání kabelů - zához	kus	4,00	200,00	800,00
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				1 600,00

SAZEBNÍK POKUT	
PROVINĚNÍ	POKUTA v Kč
Znečišťování staveniště (PET lahve, papíry, polystyren atd.)	1 000,-
Nevhodné zajištění staveniště	1 000,-
Porušování zákazu kouření mimo místa vyhrazená	1 000,-
Po upozornění na nevhodnost dále používat (žebříky, el. prodlužovací kabely, el. zařízení, atd.)	2 000,-
Nepoužívání osobních ochranných pracovních pomůcek (přilby, ochranné vesty,, pracovní obuv, rukavice, ochrana očí,atd.)	2 000,-
Nezajištění, neohrazení výkopů	2 000,-
Nezakrytí otvorů, neprovedení opatření pro pádu předmětu z výšky	2 000,-
Lešení, lávky,atd. – neodpovídají BOZP nebo návodům od výrobce	2 000,-
Práce ve výškách bez zajištění proti pádu osob z výšky nebo do hloubky (kolektivní ochrana, zábradlí, sítě, prostředky osobního zajištění, atd.)	3 000,-
Používání poškozených vázacích prostředků, špatné vázání a doprava břemen	3 000,-
Pálení odpadu na staveništi	4 000,-
Neprovedení opatření koordinátora BOZP na staveništi, které bylo zapsáno do stavebního deníku	4 000,-
Pohyb po staveništi pod vlivem alkoholických nápojů a jiných návykových látek	5 000,-
Jiné provinění proti BOZP a PO v sazebníku neuvedené	2 000,-

Poznámka : Pokuty jsou za každé porušení a budou se sčítat !